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SOCEITA' PARTECIPANTI

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUEE

FASE REGIONALE TROFEO CONI NUOTO PINNATO LAZIO 2024
DOMENICA 14 APRILE 2024 - PISCINA ESCHILO2 - ROMA VIA DEL FOSSO DI DRAGONCELLO, 201

APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)

NUOTO BELLE ARTI ROMA

A |WiIN|—=

SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)

Mt 100 MONO IN GOMMA FEMMINILE

NUM COGNOME

1 ABET

2 GUIDI

2 AMODEO

4 PARENTE

4 GANGEMI AMORINO
6 ORLANDINI

7 SURDO

8 LO TURCO

9 FARINAZZO

10 ALVITI

11 GORNO TEMPINI
12 COLBU

13 FARINAZZO

14 ROSSI

Mt 100 MONO IN GOMMA MASCHILE

NUM COGNOME
1 PUGLIESE
2 MESSINA
3 LUCARELLI
4 TUCCI
IACOBACCI

NOME
BIANCA
ALICE
CLAUDIA
CHIARA
ELEONORA
STELLA MIKA
AURORA
GIORGIA
GIULIA
VIOLA
ARTEMISIA
ELENA SOFIA
SOFIA
ANGELICA

NOME
RAFFAELE
TOMMASO
CHRISTOPHER
ANDREA
DIEGO

STAFFETTA 4X100 MONO IN GOMMA 2F+2M ESORDIENTI

NUM COGNOME
1 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
MESSINA TOMMASO (A1)

AMODEO CLAUDIA (A1)

CLASSIFICA GENERALE

SOCIETA PUNTI
1|{CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 242
2|NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 96
3|NUOTO BELLE ARTI ROMA 85
4|APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 82

ANNO
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014

ANNO
2013
2014
2014
2013
2014

PUGLIESE RAFFAELE (ES A2)

CAT
A2
A2
A1
A1
A2
A2
A1
A2
A2
A1
A2
A2
A2
A1

CAT
ES

F/M SOCIETA'

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA

APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)

SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)

MMM MM MMM

M SOCIETA'
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
APRILIA SPORTING VILLAGE (LT)
NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA)
SIS ROMA NP FIUMICINO (RM)

=T

SOCIETA'
CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA
ABET BIANCA (ES A2)

DIST. T.GARA
100MONO 1.06,20
100MONO 1.13,60
100MONO 1.13,60
100MONO 1.13,80
100MONO 1.13,80
100MONO 1.15,30
100MONO 1.15,40
100MONO 1.16,20
100MONO 1.21,40
100MONO 1.22,20
100MONO 1.25,40
100MONO 1.25,50
100MONO 1.28,10
100MONO 1.39,10
DIST. T.GARA
100MONO 1.03,00
100MONO 1.17,20
100MONO 1.18,40
100MONO 1.19,50
100MONO ASS
DIST. T.GARA

4X100MONO ESA 5.07,10

PUNTI
50
46
46
39
39

24

18
16
14

PUNTI
50
46
42
39

PUNTI
50



